
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МАРТЮШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

01 августа 2024 года                                                                                          № 36 

 

с. Мартюшево 

 

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации 

Мартюшевского сельского поселения от 04 октября 2021 года № 72 «О 

порядке создания и использования резервов материальных ресурсов для 

ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-

ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного 

и техногенного характера», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Мартюшевского сельского 

поселения Тарского муниципального района Омской области, Администрация 

Мартюшевского сельского поселения Тарского муниципального района 

Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести в постановление Администрации Мартюшевского сельского 

поселения от 04 октября 2021 года № 72 «О порядке создания и использования 

резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного характера», следующие изменения: 

а) дополнить пунктом 5.1 следующего содержания:  

«5.1 Резерв может использоваться при введении режима повышенной 

готовности в соответствии с настоящим Порядком.» 

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном 

бюллетене «Официальный вестник Мартюшевского сельского поселения» и 

разместить на официальном сайте Мартюшевского сельского поселения 

Тарского муниципального района Омской области. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования (обнародования). 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 


